APTR - ULTRA DO ITACOLOMI 2016

Relatério Faixa Etaria - 55 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 18 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num.

A wWN

10
11

o 0o~ W N

10
11
12

55049
55042

55005
55026
55048

55051
55013
55017
55043
55019
55038
55052
55020
55046
55031
55011

55018

55050
55053
55041
55027
55028
55024
55039
55022
55014
55010
55054

Nome

VITOR PAULO AZEVEDO DE ARAUJO
FILIPE COTTA MAGALHAES

ANTONIO RODRIGUES FERREIRA FILHO

JOAO FREIRE

VITOR FIGUEIRA DE SOUZA

THIAGO BASTOS DE FARIA MANCEBO

AGNALDO AGUIAR PEREIRA
DEIVERSON ROQUE PRATES
GIOVANNI GROPO TOLEDO
EDUARDO SANTOS AMARAL
DMITRY KADOBNOV

RAPHAEL MEDEIROS RIBEIRO DA SILVA
FLAVIO MASCARENHAS DEL MONACO
LUIZ GUSTAVO DE FREITAS NOGUEIRA

ORLANDO PEREIRA NETO
LUCIANO BOECHAT

EDSON THEODORO

MARCILEI PEREIRA LOBATO
SIDNEY TOFUMI

ENZO AMATO

JOSE GERALDO SOARES SILVA
FRANCISLEY CAMARGO HOFFMAN
GUSTAVO DE MIRANDA SOARES
EMERSON DE PAULA BETTA
GEOFRAN DOS SANTOS SILVEIRA
ANDRE LUIS CHAVES

CARSTEN HENSEL

GIOVANE CHRISTIAN NUNIS

ldd.

19
25

27
27
22

34
38
33
33
35
32
35
39
35
33
32

42

48
43
40
47
43
43
43
46
45
44
41

Equipe

GO ON OUTDOOR TEAM

GUERREIROS DA
MONTANHA/FERMAT

CORREDORES DE VALENCA
CORREDORES DE VALENCA
CORREDORES DE VALENCA

BHTRAILRUN

GTRAINNING

CM TEAM

NEVER STOP

CORREDORES DE VALENCA
SOUTRI

RM ASSESSORIA ESPORTIVA

GUERREIROS DA
MONTANHA

ADEVAN PEREIRA

ENZO AMATO

TEO ESPORTES

PANGARE DA MONTANHA

QUALITY SPORTS

Pagina;

Tempo

06:42:58
06:44:29

08:38:09
08:57:44

09:04:24

06:36:36
07:01:52
07:13:54
07:22:03
07:38:37
08:31:22
08:56:33
09:29:01
10:10:19
10:30:53
10:59:17

07:22:04

07:34:15
07:50:13
08:01:24
08:19:05
08:31:21
08:38:09
09:07:28
09:11:39
09:22:30
09:46:27
10:51:19



APTR - ULTRA DO ITACOLOMI 2016

Relatério Faixa Etaria - 55 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome

Masculino de 40 até 49 anos 13 55033 RENATO COHEN

Masculino de 50 até 59 anos

1 55025 JABES TENORIO

ldd.
44

51

Equipe
ADEVAN PEREIRA

ML ULTRA TEAM

Pagina;

Tempo

11:51:40

08:59:22



